

令和 8 年 度 予 算	工 期	151 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900061
					工 事 番 号	08305－001－20

積 算 内 訳 書

小山庁舎受変電設備ほか改修工事（長寿命化）

施工箇所 小山市犬塚 3－1－1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
小山庁舎	改修	式	1.00	受変電設備・自家発電設備改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	135,580,908	
計			135,580,908	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,738,286	
現場管理費	1	式	11,554,225	
一般管理費等	1	式	21,182,627	
計			36,475,138	
工事価格	1	式	172,050,000	
消費税等相当額	1	式	17,205,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	189,255,000	

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
本館		1	式	135, 580, 908	
計				135, 580, 908	

本館					
名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	46,100	
動力設備		1	式	4,286,080	
受変電設備		1	式	83,534,500	
発電設備		1	式	44,507,108	
発生材処理		1	式	912,400	
構内配電線路		1	式	2,294,720	
計				135,580,908	

電気設備工事 細目別内訳

本館		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高所作業車	作業床12m 運転手一般 軽油共	1	台・日	46,100	46,100	代価表 0001
計					46,100	

電気設備工事 細目別内訳

5

本館						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	60mm2	49	m	2,930	143,570	
EM-CETケーブル	14mm2 ヒット・天井	6	m	2,720	16,320	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	15	m	3,370	50,550	
EM-CETケーブル	38mm2 ヒット・天井	3	m	5,510	16,530	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	7	m	6,620	46,340	
EM-FPTケーブル	14mm2- ヒット・天井	3	m	3,190	9,570	代価表 0002
EM-FPTケーブル	14mm2- ラック	7	m	3,950	27,650	代価表 0003
EM-FPTケーブル	150mm2- ヒット・天井	9	m	19,000	171,000	代価表 0004
EM-FPTケーブル	150mm2- ラック	86	m	22,000	1,892,000	代価表 0005
EM-FPTケーブル	150mm2- 管内	3	m	20,500	61,500	代価表 0006
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ヒット・天井	3	m	1,220	3,660	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ラック	80	m	1,590	127,200	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	3	m	1,410	4,230	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	23	m	1,690	38,870	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ヒット・天井	2	m	2,340	4,680	

電気設備工事 細目別内訳

6

本館						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ピット・天井	2	m	2,340	4,680	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ラック	37	m	3,080	113,960	
厚鋼電線管 (G)	地中配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	10	m	3,320	33,200	代価表 0007
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	11	m	3,320	36,520	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	3	m	4,460	13,380	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 92mm	2	m	17,100	34,200	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	24mm ビニル被覆有・防水	4	か所	2,530	10,120	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	30mm ビニル被覆有・防水	3	か所	3,050	9,150	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	101mm ビニル被覆有・防水	2	か所	28,000	56,000	
ケーブルラックZ35形	400B (セパレータ, カバー, ネット網付)	5	m	25,500	127,500	代価表 0008
ケーブルラックZ35形	600B (セパレータ, カバー, ネット網付)	31	m	32,800	1,016,800	代価表 0009
プルボックスSS形 屋外(SUS)	200×200×100 ET付	2	個	18,700	37,400	代価表 0010
プルボックスSS形 屋外(SUS)	600×600×600 ET付	1	個	179,500	179,500	代価表 0011
計					4,286,080	

電気設備工事 細目別内訳

7

本館 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高压受電盤		1	面	9,058,800	9,058,800	代価表 0012
高压饋電盤		1	面	6,992,000	6,992,000	代価表 0013
NO.1低圧動力盤		1	面	8,079,600	8,079,600	代価表 0014
NO.2低圧動力盤		1	面	8,506,300	8,506,300	代価表 0015
NO.1低圧電灯盤		1	面	5,259,500	5,259,500	代価表 0016
NO.2低圧電灯盤		1	面	7,487,500	7,487,500	代価表 0017
コンデンサー盤		1	面	5,059,100	5,059,100	代価表 0018
非常電灯動力盤		1	面	12,804,700	12,804,700	代価表 0019
盤間接費		1	式		2,896,000	別紙 00-0001
変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 50kVA	1	台	1,628,700	1,628,700	代価表 0020
変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	1	台	2,086,200	2,086,200	代価表 0021
変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 200kVA	1	台	3,533,900	3,533,900	代価表 0022
変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 300kVA	1	台	4,731,800	4,731,800	代価表 0023
変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 スコット 200V-200/100V 100kVA	1	台	2,261,400	2,261,400	代価表 0024
サーモスイッチ		1	個	15,500	15,500	代価表 0025

本館 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		1,397,500	代価表 0026
取外し再取付け		1	式		270,000	別紙 00-0002
撤去		1	式		1,466,000	別紙 00-0003
計					83,534,500	

電気設備工事 細目別内訳

9

本館		発電設備		自家発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発電機	3相3線200V 200kVA 50Hz 回転数:1500min-1, 力率:80%, 励磁方式:ブラシレス方, 燃料:重油, 冷却方式:ラジエータ方式, 騒音値:75dB	1	台	20,034,000	20,034,000	代価表 0040
油庫	屋外鋼板製キュービクル形 容量:1950L 耐塩塗装/ベース溶融亜鉛メッキ	2	基	5,355,000	10,710,000	代価表 0041
搬入据付工事		1	式		5,670,000	代価表 0042
燃料配管工事	SUS配管	1	式		5,670,000	代価表 0043
現地試運転調整費		1	式		630,000	代価表 0044
撤去		1	式		452,000	別紙 00-0004
伐採抜根	幹周15～25cm未満 人力	6	本	8,020	48,120	
<建築工事>						
遣方	小規模	1	式		47,500	別紙 00-0005
墨出し	小規模	1	式		85,900	別紙 00-0006
養生	小規模	1	式		47,500	別紙 00-0007
整理清掃後片付け	小規模	1	式		169,000	別紙 00-0008
<土工事>						
根切り	小規模土工	14.3	m3	1,440	20,592	

電気設備工事 細目別内訳

10

本館						
発電設備				自家発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3.8	m3	2,570	9,766	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	10.5	m3	2,630	27,615	
土工機械運転 (ダンプトラック)	普通用 ディーゼル 2t積級	2	運転日	43,900	87,800	
<地業>						
砂利地業	切込碎石	4.2	m3	9,470	39,774	
コンクリート材料 18(N/mm2)	栃木	1.4	m3	21,500	30,100	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	1.4	m3	12,700	17,780	
<鉄筋>						
異形鉄筋(SD295)	D13 小口	0.6	t	112,000	67,200	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.6	t	187,300	112,380	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.6	t	6,500	3,900	
<型枠>						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	13.9	m ²	7,770	108,003	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	13.9	m ²	360	5,004	
<コンクリート>						

栃木県県土整備部建築営繕課

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		224,000	別紙 00-0009
発生材運搬		1	式		75,400	別紙 00-0010
発生材処分費		1	式		613,000	別紙 00-0011
計					912,400	

電気設備工事 細目別内訳

13

本館 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モールトコーン口出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 ステンレス製 300A	1	台	748,600	748,600	
既設電灯動力盤 改修工事	PL-B PL-C (AC/GC)接続替え	1	式		17,200	代価表 0067
6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	32	m	8,450	270,400	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	46	m	8,150	374,900	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 ヒット・天井	2	m	7,850	15,700	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	44	m	3,040	133,760	
EM-CETケーブル	14mm2 ヒット・天井	6	m	2,720	16,320	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	8	m	3,370	26,960	
導入線		14	m	220	3,080	
厚鋼電線管 (G)	地中配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 82mm	10	m	13,300	133,000	代価表 0068
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 82mm	18	m	13,300	239,400	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	38,300	38,300	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	32,500	32,500	
端末処理 6kV CVT	38mm2 屋内	1	か所	32,500	32,500	代価表 0069
土工事	手掘り GL-1300	1	式		69,100	別紙 00-0012

本館 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		143,000	別紙 00-0013
計					2,294,720	

本館 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
盤間接費		1	式		2,896,000	別紙 00-0001
盤間接統調整費		1	式		1,151,200	
予備品・付属品		1	式		789,100	
梱包・輸送費		1	式		955,800	
計					2,896,100	
取外し再取付け		1	式		270,000	別紙 00-0002
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	2	台	20,100	40,200	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル 再取付け	油入式 L=6% (30kvar用)	2	台	50,200	100,400	代価表 0027
高圧進相コンデンサ 取外し	油入式 (L=6%用) 30kvar 撤去(再使用する)	2	台	19,100	38,200	代価表 0028
高圧進相コンデンサ 再取付け	油入式 (L=6%用) 30kvar	2	台	45,900	91,800	代価表 0029
計					270,600	

本館 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,466,000	別紙 00-0003
高圧受電盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0030
コンデンサー盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0031
NO.1低圧動力盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0032
NO.2低圧動力盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0033
NO.1低圧電灯盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0034
NO.2低圧電灯盤 撤去	再使用しない	1	面	19,200	19,200	代価表 0035
高圧饋電盤 撤去	再使用しない	1	面	18,800	18,800	代価表 0036
変圧器(6kV/3kV) 撤去	単相 50kVA - 再使用しない	2	個	27,600	55,200	
変圧器(6kV/3kV) 撤去	単相 75kVA - 再使用しない	1	個	45,400	45,400	
変圧器(6kV/3kV) 撤去	三相150kVA - 再使用しない	2	個	53,500	107,000	代価表 0037
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	1	台	12,200	12,200	
金属ダクト(AS)	500× 400 直線	3	m	5,630	16,890	
金属ダクト 撤去	700× 500 直線 再使用しない	2	m	6,510	13,020	代価表 0038
搬出費		1	式		1,082,600	代価表 0039

電気設備工事 別紙明細

18

本館						
発電設備				自家発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		452,000	別紙 00-0004
発電機 撤去	3相3線200V 31kVA 再使用しない	1	台	435,700	435,700	代価表 0045
金属パイプ 撤去	450× 450 直線 再使用しない	2	m	5,630	11,260	代価表 0046
フート 撤去	再使用しない	1	個	5,330	5,330	代価表 0047
計					452,290	
遣方	小規模	1	式		47,500	別紙 00-0005
遣方	小規模	71	m ²	670	47,570	
計					47,570	
墨出し	小規模	1	式		85,900	別紙 00-0006
墨出し	小規模 -	71	m ²	1,210	85,910	
計					85,910	

電気設備工事 別紙明細

19

本館		発電設備		自家発電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生	小規模	1	式		47,500	別紙 00-0007
養生	小規模 -	71	m ²	670	47,570	
計					47,570	
整理清掃後片付け	小規模	1	式		169,000	別紙 00-0008
整理清掃後片付け	小規模 -	71	m ²	2,390	169,690	
計					169,690	

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		224,000	別紙 00-0009
発生材積込み	変圧器 1φ 50kVA 220kg	2	台	1,800	3,600	代価表 0048
発生材積込み	変圧器 1φ 75kVA 295kg	1	台	1,800	1,800	代価表 0049
発生材積込み	変圧器 3φ 150kVA 570kg	2	台	1,800	3,600	代価表 0050
発生材積込み	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	1	台	1,800	1,800	代価表 0051
発生材積込み	非常用発電機 31kVA	1	台	7,200	7,200	代価表 0052
発生材積込み	ポート・木材類 人力	32	m3	6,120	195,840	
転石集積、積込み		5	m3	2,100	10,500	代価表 0053
計					224,340	

電気設備工事 別紙明細

21

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		75,400	別紙 00-0010
発生材運搬	変圧器 1φ 50kVA 220kg	2	台	2,880	5,760	代価表 0054
発生材運搬	変圧器 1φ 75kVA 295kg	1	台	2,880	2,880	代価表 0055
発生材運搬	変圧器 3φ 150kVA 570kg	2	台	2,880	5,760	代価表 0056
発生材運搬	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	1	台	3,600	3,600	代価表 0057
発生材運搬	非常用発電機 31Kva	1	台	10,800	10,800	代価表 0058
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 1.5km以下	37	m3	1,260	46,620	
計					75,420	

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費		1	式		613,000	別紙 00-0011
有価物処分	変圧器 1φ 50kVA 220kg	2	台	▲7,700	▲15,400	代価表 0059
有価物処分	変圧器 1φ 75kVA 295kg	1	台	▲10,300	▲10,300	代価表 0060
有価物処分	変圧器 3φ 150kVA 570kg	2	台	▲19,900	▲39,800	代価表 0061
有価物処分	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	1	台	▲3,850	▲3,850	代価表 0062
有価物処分	非常用発電機 31kVA	1	台	▲30,000	▲30,000	代価表 0063
鉄スクラップ	ヘビー H 2	15.1	kg	▲30	▲453	代価表 0064
有価物処分	1号銅線	84	kg	▲1,840	▲154,560	代価表 0065
ナゲット処理(被覆銅線)		115	kg	60	6,900	
残材処分	解体系混合廃棄物	29	m3	28,000	812,000	
残材処分	木材 (木くず)	3	m3	9,000	27,000	
残材処分	転石	5	m3	4,440	22,200	代価表 0066
計					613,737	

本館 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	手掘り GL-1300	1	式		69,100	別紙 00-0012
根切り(人力)		3	m3	11,900	35,700	
山砂		0.4	m3	9,750	3,900	
埋戻し	人 力 根切り土	3	m3	9,080	27,240	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.4	m3	2,630	1,052	
埋設標識シート	2倍長(W)150	4	m	320	1,280	
計					69,172	

本館 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		143,000	別紙 00-0013
高圧引込用負荷 開閉器 (PAS) 撤去	VT内蔵・LA内蔵方向性 ステンレス製 400A 再使用しない	1	台	23,800	23,800	代価表 0070
6kV CVTケーブル	38mm2 管内	37	m	500	18,500	代価表 0071
6kV CVTケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	46	m	450	20,700	代価表 0072
6kV CVTケーブル	38mm2 ヒット・天井	2	m	400	800	代価表 0073
ポリエチレン被覆鋼管 撤去	(PE82) 地中 再使用しない	10	m	2,400	24,000	代価表 0074
ポリエチレン被覆鋼管 撤去	(PE82) 露出 再使用しない	18	m	2,400	43,200	代価表 0075
ねじなし電線管 撤去	(E75) 再使用しない	5	m	1,370	6,850	
ケーブルボックス撤去	500×500×500 再使用しない	1	個	5,550	5,550	代価表 0076
計					143,400	

共通仮設費(積上) 明細

25

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

26

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		100,040	別紙 00-0014
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 基本料 修理費 供用90日 賃料 運搬費含む	61	m	1,640	100,040	代価表 0077
計					100,040	
キャスターゲート	存置期間90日	1	式		48,100	別紙 00-0015
キャスターゲート	存置期間90日	1	か所	48,100	48,100	代価表 0078
計					48,100	

代価表

27

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高所作業車	作業床12m 運転手一般 軽油共	台・日	1			46,100		代価表 0001
01	高所作業車(機器賃料)	トラック架装リフト 作業床12m 標準デッキ	台・日	1	1	9,290	9,290		
02	運転手(一般)		人	1	1	26,400	26,400	○	
03	軽油	小型ローリー バートル給油 -	L	28.8	1	126	3,628.8		
	その他		式	1	0.26	26,400	6,864		
	計						46,182.8		
	EM-FPTケーブル	14mm2- ビット・天井	m	1			3,190		代価表 0002
01	EM-FP-Cケーブル	14mm2- 3C ビット・天井	m	1	1	3,191.21	3,191.21		
	計						3,191.21		
	EM-FPTケーブル	14mm2- ラック	m	1			3,950		代価表 0003
01	EM-FP-Cケーブル	14mm2- 3C ラック	m	1	1	3,955.79	3,955.79		
	計						3,955.79		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-FPTケーブル	150mm2- ヒット・天井		1			19,000		代価表 0004
			m						
01	EM-FP-Cケーブル	150mm2- 3C ヒット・天井	m	1	1	19,084.53	19,084.53		
	計						19,084.53		
	EM-FPTケーブル	150mm2- ラック		1			22,000		代価表 0005
			m						
01	EM-FP-Cケーブル	150mm2- 3C ラック	m	1	1	22,018.42	22,018.42		
	計						22,018.42		
	EM-FPTケーブル	150mm2- 管内		1			20,500		代価表 0006
			m						
01	EM-FP-Cケーブル	150mm2- 3C 管内	m	1	1	20,551.48	20,551.48		
	計						20,551.48		
	厚鋼電線管 (G)	地中配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm		1			3,320		代価表 0007
			m						
01	厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	m	1	1	3,327.6	3,327.6		
	計						3,327.6		

代価表

29

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブ ルラックZ35形	400B (セパ レータ, カバ ー, ネットロン網付)		1			25,500		代価表 0008
			m						
01	ケーブ ルラックZ35形	400B 1段目	m	1	1	15,504	15,504		
02	ケーブ ルラックZ35形	B形用セパ レータ -	m	1	1	2,770.2	2,770.2		
03	ケーブ ルラックカバ ー	Z35 -400 -WP	m	1	1	5,926	5,926		
04	ネットロン網 (ホ リエチレン製)	ラック幅 400mm用 -	m	1	1	1,377	1,377		
	計						25,577.2		
	ケーブ ルラックZ35形	600B (セパ レータ, カバ ー, ネットロン網付)		1			32,800		代価表 0009
			m						
01	ケーブ ルラックZ35形	600B 1段目	m	1	1	19,380	19,380		
02	ケーブ ルラックZ35形	B形用セパ レータ -	m	1	1	2,770.2	2,770.2		
03	ケーブ ルラックカバ ー	Z35 -600 -WP	m	1	1	8,600	8,600		
04	ネットロン網 (ホ リエチレン製)	ラック幅 600mm用 -	m	1	1	2,070.6	2,070.6		
	計						32,820.8		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	200×200×100 ET付	個	1			18,700		代価表 0010
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	112,000	17,920		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						18,700		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	600×600×600 ET付	個	1			179,500		代価表 0011
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個	㎡	2.16	1	82,768	178,778.88		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						179,558.88		

代価表

31

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧受電盤		面	1			9,058,800		代価表 0012
01	高圧受電盤		面	1	1	8,725,275	8,725,275		
02	雑材料		式	0.002	1	8,725,275	17,450.55		
03	電工		K01	5.4	1.2	29,400	190,512	○	
04	普通作業員		人	2.21	1.2	24,300	64,443.6	○	
	その他		式	1	0.24	254,955.6	61,189.34		
	計						9,058,870.49		
	高圧饋電盤		面	1			6,992,000		代価表 0013
01	高圧饋電盤		面	1	1	6,662,565	6,662,565		
02	雑材料		式	0.002	1	6,662,565	13,325.13		
03	電工		K01	5.4	1.2	29,400	190,512	○	
04	普通作業員		人	2.21	1.2	24,300	64,443.6	○	
	その他		式	1	0.24	254,955.6	61,189.34		
	計						6,992,035.07		

代価表

32

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	N0. 1低圧動力盤		面	1			8, 079, 600		代価表 0014
01	N0. 1低圧動力盤		面	1	1	7, 736, 040	7, 736, 040		
02	雑材料		式	0. 002	1	7, 736, 040	15, 472. 08		
03	電工		K01	5. 31	1. 2	29, 400	187, 336. 8	○	
04	普通作業員		人	2. 65	1. 2	24, 300	77, 274	○	
	その他		式	1	0. 24	264, 610. 8	63, 506. 59		
	計						8, 079, 629. 47		
	N0. 2低圧動力盤		面	1			8, 506, 300		代価表 0015
01	N0. 2低圧動力盤		面	1	1	8, 161, 920	8, 161, 920		
02	雑材料		式	0. 002	1	8, 161, 920	16, 323. 84		
03	電工		K01	5. 31	1. 2	29, 400	187, 336. 8	○	
04	普通作業員		人	2. 65	1. 2	24, 300	77, 274	○	
	その他		式	1	0. 24	264, 610. 8	63, 506. 59		
	計						8, 506, 361. 23		

代価表

33

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	N0. 1低圧電灯盤		面	1			5, 259, 500		代価表 0016
01	N0. 1低圧電灯盤		面	1	1	4, 998, 825	4, 998, 825		
02	雑材料		式	0. 002	1	4, 998, 825	9, 997. 65		
03	電工		K01	3. 98	1. 2	29, 400	140, 414. 4	○	
04	普通作業員		人	2. 12	1. 2	24, 300	61, 819. 2	○	
	その他		式	1	0. 24	202, 233. 6	48, 536. 06		
	計						5, 259, 592. 31		
	N0. 2低圧電灯盤		面	1			7, 487, 500		代価表 0017
01	N0. 2低圧電灯盤		面	1	1	7, 145, 190	7, 145, 190		
02	雑材料		式	0. 002	1	7, 145, 190	14, 290. 38		
03	電工		K01	5. 31	1. 2	29, 400	187, 336. 8	○	
04	普通作業員		人	2. 65	1. 2	24, 300	77, 274	○	
	その他		式	1	0. 24	264, 610. 8	63, 506. 59		
	計						7, 487, 597. 77		

代価表

34

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンデンサー盤		面	1			5,059,100		代価表 0018
01	コンデンサー盤		面	1	1	4,798,755	4,798,755		
02	雑材料		式	0.002	1	4,798,755	9,597.51		
03	電工		人	3.98	1.2	29,400	140,414.4	○	
04	普通作業員		人	2.12	1.2	24,300	61,819.2	○	
	その他		式	1	0.24	202,233.6	48,536.06		
	計						5,059,122.17		
	非常電灯動力盤		面	1			12,804,700		代価表 0019
01	非常電灯動力盤		面	1	1	12,451,725	12,451,725		
02	雑材料		式	0.002	1	12,451,725	24,903.45		
03	電工		人	5.31	1.2	29,400	187,336.8	○	
04	普通作業員		人	2.65	1.2	24,300	77,274	○	
	その他		式	1	0.24	264,610.8	63,506.59		
	計						12,804,745.84		

代価表

35

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 50kVA	台	1			1,628,700		代価表 0020
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 50kVA	台	1	1	1,547,910	1,547,910		
02	雑材料		式	0.002	1	1,547,910	3,095.82		
			K01						
03	電工		人	0.973	1.2	29,400	34,327.44	○	
04	普通作業員		人	0.973	1.2	24,300	28,372.68	○	
	その他		式	1	0.24	62,700.12	15,048.03		
	計						1,628,753.97		
	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	台	1			2,086,200		代価表 0021
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	台	1	1	1,945,710	1,945,710		
02	雑材料		式	0.002	1	1,945,710	3,891.42		
			K01						
03	電工		人	1.71	1.2	29,400	60,328.8	○	
04	普通作業員		人	1.71	1.2	24,300	49,863.6	○	
	その他		式	1	0.24	110,192.4	26,446.18		
	計						2,086,240		

代価表

36

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 200kVA	台	1			3,533,900		代価表 0022
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 200kVA	台	1	1	3,293,550	3,293,550		
02	雑材料		式	0.002	1	3,293,550	6,587.1		
			K01						
03	電工		人	2.74	1.2	29,400	96,667.2	○	
04	普通作業員		人	3.15	1.2	24,300	91,854	○	
	その他		式	1	0.24	188,521.2	45,245.09		
	計						3,533,903.39		
	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 300kVA	台	1			4,731,800		代価表 0023
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 300kVA	台	1	1	4,424,823	4,424,823		
02	雑材料		式	0.002	1	4,424,823	8,849.65		
			K01						
03	電工		人	3.55	1.2	29,400	125,244	○	
04	普通作業員		人	3.95	1.2	24,300	115,182	○	
	その他		式	1	0.24	240,426	57,702.24		
	計						4,731,800.89		

代価表

37

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 スコット 200V-200/100V 100kVA	台	1			2,261,400		代価表 0024
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 スコット 200V-200/100V 100kVA	台	1	1	2,096,640	2,096,640		
02	雑材料		式	0.002	1	2,096,640	4,193.28		
			K01						
03	電工		人	2.01	1.2	29,400	70,912.8	○	
04	普通作業員		人	2.01	1.2	24,300	58,611.6	○	
	その他		式	1	0.24	129,524.4	31,085.86		
	計						2,261,443.54		
	サーモスイッチ		個	1			15,500		代価表 0025
01	サーモスイッチ		個	1	1	12,900	12,900		
02	雑材料		式	0.02	1	12,900	258		
			K01						
03	電工		人	0.054	1.2	29,400	1,905.12	○	
	その他		式	1	0.24	1,905.12	457.23		
	計						15,520.35		

代価表

38

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費		式	1			1,397,500		代価表 0026
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
02	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
03	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
04	搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	t	1	1	164,448.68	164,448.68		
05	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
06	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
07	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
08	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
09	搬入費	複数搬入 250kg以下	t	0.22	1	106,891.64	23,516.16		
10	搬入費	複数搬入 500kg以下	t	0.36	1	98,669.2	35,520.91		
11	搬入費	複数搬入 800kg以下	t	0.735	1	90,446.77	66,478.38		
12	搬入費	複数搬入 1000kg以下	t	1	1	82,224.34	82,224.34		
13	搬入費	複数搬入 500kg以下	t	0.475	1	98,669.2	46,867.87		
	計						1,397,525.93		

代価表

39

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル 再取付け	油入式 L=6% (30kvar用)	台	1			50,200		代価表 0027
01	電工		人	0.629	1.2	29,400	22,191.12	○	
02	普通作業員		人	0.629	1.2	24,300	18,341.64	○	
	その他		式	1	0.24	40,532.76	9,727.86		
	計						50,260.62		
	高圧進相コンデンサ 取外し	油入式 (L=6%用) 30kvar 撤去(再使用する)	台	1			19,100		代価表 0028
01	電工		人	0.575	0.5	29,400	8,452.5	○	
02	普通作業員		人	0.575	0.5	24,300	6,986.25	○	
	その他		式	1	0.24	15,438.75	3,705.3		
	計						19,144.05		

代価表

40

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧進相コンデンサ 再取付け	油入式 (L=6%用) 30kvar	台	1			45,900		代価表 0029
01	電工		人	0.575	1.2	29,400	20,286	○	
02	普通作業員		人	0.575	1.2	24,300	16,767	○	
	その他		式	1	0.24	37,053	8,892.72		
	計						45,945.72		
	高圧受電盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0030
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		
	コンデンサー盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0031
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		

代価表

41

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	N0. 1低圧動力盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0032
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		
	N0. 2低圧動力盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0033
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		
	N0. 1低圧電灯盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0034
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		

代価表

42

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	N0. 2低圧電灯盤 撤去	再使用しない	面	1			19,200		代価表 0035
01	電工		人	0.52	1	29,400	15,288	○	
	その他		式	1	0.26	15,288	3,974.88		
	計						19,262.88		
	高圧饋電盤 撤去	再使用しない	面	1			18,800		代価表 0036
01	電工		人	0.51	1	29,400	14,994	○	
	その他		式	1	0.26	14,994	3,898.44		
	計						18,892.44		
	変圧器(6kV/3kV) 撤去	三相150kVA - 再使用しない	個	1			53,500		代価表 0037
01	電工		人	2.47	0.3	29,400	21,785.4	○	
	普通作業員		人	2.84	0.3	24,300	20,703.6		
	その他		式	1	0.26	42,489	11,047.14		
	計						53,536.14		

その他

[illegible][illegible]

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬出費		式	1			1,082,600		代価表 0039
01	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
02	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
03	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
04	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
05	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
06	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
07	搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	1	1	139,781.37	139,781.37		
08	搬出費	複数搬出 250kg以下	t	0.22	1	106,891.64	23,516.16		
09	搬出費	複数搬出 500kg以下	t	0.295	1	98,669.2	29,107.41		
10	搬出費	複数搬出 800kg以下	t	0.57	1	90,446.77	51,554.66		
	計						1,082,647.82		

代価表

45

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発電機	3相3線200V 200kVA 50Hz 回転数:1500min-1, 力率:80%, 励磁方式:ブラシレス方, 燃料:重油, 冷却方式:ラジエータ方式, 騒音値:75dB	台	1			20,034,000		代価表 0040
01	発電機		台	1	1	20,034,000	20,034,000		
	計						20,034,000		
	油庫	屋外鋼板製キュービクル形 容量:1950L 耐塩塗装/ベース溶融亜鉛メッキ	基	1			5,355,000		代価表 0041
01	油庫		基	1	1	5,355,000	5,355,000		
	計						5,355,000		
	搬入据付工事		式	1			5,670,000		代価表 0042
01	搬入据付工事		式	1	1	5,670,000	5,670,000		
	計						5,670,000		

代価表

46

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	燃料配管工事	SUS配管	式	1			5,670,000		代価表 0043
01	燃料配管工事	SUS配管	式	1	1	5,670,000	5,670,000		
	計						5,670,000		
	現地試運転調整費		式	1			630,000		代価表 0044
01	現地試運転調整費		式	1	1	630,000	630,000		
	計						630,000		
	発電機撤去	3相3線200V 31kVA 再使用しない	台	1			435,700		代価表 0045
01	電工		人	15.8 ×1.1	0.3	29,400	153,291.6	○	
02	電工		人	8.4 ×1.3	0.3	29,400	96,314.4	○	
03	設備機械工		人	8.4 ×0.7	0.3	28,500	50,274	○	
04	普通作業員		人	6.3	0.3	24,300	45,927	○	
	その他		式	1	0.26	345,807	89,909.82		
	計						435,716.82		

代価表

47

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属 ^タ 外 撤去	450× 450 直線 再使用しない	m	1			5,630		代価表 0046
01	電工		人	0.76	0.2	29,400	4,468.8	○	
	その他		式	1	0.26	4,468.8	1,161.89		
	計						5,630.69		
	フ-ト ^タ 撤去	再使用しない	個	1			5,330		代価表 0047
01	電工		人	0.144	1	29,400	4,233.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,233.6	1,100.74		
	計						5,334.34		
	発生材積込み	変圧器 1φ 50kVA 220kg	台	1			1,800		代価表 0048
01	発生材積込み	変圧器 1φ 50kVA 220kg	台	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		

代価表

48

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1			1,800		代価表 0049
01	発生材積込み	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	発生材積込み	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1			1,800		代価表 0050
01	発生材積込み	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	発生材積込み	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1			1,800		代価表 0051
01	発生材積込み	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	発生材積込み	非常用発電機 31kVA	台	1			7,200		代価表 0052
01	発生材積込み	非常用発電機 31kVA	台	1	1	7,200	7,200		
	計						7,200		

代価表

49

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	転石集積、積込み		m3	1			2,100		代価表 0053
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,104.07	2,104.07		
	計						2,104.07		
	発生材運搬	変圧器 1φ50kVA 220kg	台	1			2,880		代価表 0054
01	発生材運搬	変圧器 1φ50kVA 220kg	台	1	1	2,880	2,880		
	計						2,880		
	発生材運搬	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1			2,880		代価表 0055
01	発生材運搬	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1	1	2,880	2,880		
	計						2,880		
	発生材運搬	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1			2,880		代価表 0056
01	発生材運搬	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1	1	2,880	2,880		
	計						2,880		

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材運搬	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1			3,600		代価表 0057
01	発生材運搬	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1	1	3,600	3,600		
	計						3,600		
	発生材運搬	非常用発電機 31Kva	台	1			10,800		代価表 0058
01	発生材運搬	非常用発電機 31kVA	台	1	1	10,800	10,800		
	計						10,800		
	有価物処分	変圧器 1φ50kVA 220kg	台	1			▲7,700		代価表 0059
01	有価物処分	変圧器 1φ50kVA 220kg	台	1	1	▲7,700	▲7,700		
	計						▲7,700		
	有価物処分	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1			▲10,300		代価表 0060
01	有価物処分	変圧器 1φ75kVA 295kg	台	1	1	▲10,325	▲10,325		
	計						▲10,325		

代価表

51

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	有価物処分	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1			▲19,900		代価表 0061
01	有価物処分	変圧器 3φ150kVA 570kg	台	1	1	▲19,950	▲19,950		
	計						▲19,950		
	有価物処分	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1			▲3,850		代価表 0062
01	有価物処分	高圧進相コンデンサ 30kvar 110kg	台	1	1	▲3,850	▲3,850		
	計						▲3,850		
	有価物処分	非常用発電機 31kVA	台	1			▲30,000		代価表 0063
01	有価物処理	非常用発電機 31kVA	台	1	1	▲30,000	▲30,000		
	計						▲30,000		
	鉄スクラップ	ヘビー H2	kg	1			▲30		代価表 0064
01	鉄スクラップ	ヘビー H2	t	1	▲0.001	39,000	▲39		
	計						▲39		

代価表

52

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	有価物処分	1号銅線		1			▲1,840		代価表 0065
			kg						
01	銅スクラップ	1号銅線	t	1	▲0.001	1,840,000	▲1,840		
	計						▲1,840		
	残材処分	転石		1			4,440		代価表 0066
			m3						
01	残材処分	コンクリート	m3	1	1	4,440	4,440		
	計						4,440		
	既設電灯動力盤 改修工事	PL-B PL-C(AC/GC)接続替え		1			17,200		代価表 0067
			式						
01	電工		人	0.387	1.2	29,400	13,653.36	○	
	その他			1	0.26	13,653.36	3,549.87		
	計						17,203.23		

代価表

53

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厚鋼電線管 (G)	地中配管(内外溶融亜鉛メッキ) 82mm	m	1			13,300		代価表 0068
01	厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 82mm	m	1	1	13,334	13,334		
	計						13,334		
	端末処理 6kV CVT	38mm2 屋内	か所	1			32,500		代価表 0069
01	端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	か所	1	1	32,558.48	32,558.48		
	計						32,558.48		
	高圧引込用負荷 開閉器(PAS) 撤去 電工	VT内蔵・LA内蔵方向性 ステンレス製 400A 再使用しない	台	1			23,800		代価表 0070
01			人	1.52	0.3	29,400	13,406.4	○	
02	普通作業員		人	0.76	0.3	24,300	5,540.4	○	
	その他		式	1	0.26	18,946.8	4,926.17		
	計						23,872.97		

代価表

54

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	6kV CVTケーブル	38mm2 管内	m	1			500		代価表 0071
01	6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	m	1	1	503.79	503.79		
	計						503.79		
	6kV CVTケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	m	1			450		代価表 0072
01	6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	453.41	453.41		
	計						453.41		
	6kV CVTケーブル	38mm2 ビット・天井	m	1			400		代価表 0073
01	6kV EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	m	1	1	403.03	403.03		
	計						403.03		
	ポリエチレン被覆鋼管 撤去	(PE82) 地中 再使用しない	m	1			2,400		代価表 0074
01	厚鋼電線管 撤去	(G82) 再使用しない	m	1	1	2,407.86	2,407.86		
	計						2,407.86		

代価表

55

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ポリエチレン被覆鋼管撤去	(PE82) 露出 再使用しない	m	1			2,400		代価表 0075
01	厚鋼電線管撤去	(G82) 再使用しない	m	1	1	2,407.86	2,407.86		
	計						2,407.86		
	フルボックス撤去	500×500×500 再使用しない	個	1			5,550		代価表 0076
01	電工		人	0.15	1	29,400	4,410	○	
	その他		式	1	0.26	4,410	1,146.6		
	計						5,556.6		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 基本料 修理費 供用90日賃料 運搬費含む	m	1			1,640		代価表 0077
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	10.01	900.9		代価表 0079
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	142.71	142.71		
	計						1,641.98		

代価表

56

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キャスターゲート	存置期間90日		1			48,100		代価表 0078
			か所						
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	▲3	1	5,100	▲15,300		
	計						48,100		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0079
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		